PAGE
2

Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

84 сессия пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 07 июля 2020 года                                                                  № 84/137
с. Сторожевое
О назначении Старших в  населённых пунктах сельского поселения  Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Липецкой области от 13 мая 2020года № 378 –ОЗ «О внесении изменений в Закон Липецкой области «О некоторых вопросах местного самоуправления в Липецкой области», Уставом сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, на основании Положения о старших в сельских населенных пунктах муниципального образования сельское поселение Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, утвержденного  решением  Совета  депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области № 83/135 от 02.07.2020г., протокола схода граждан от 06.07.2020г., Совет депутатов сельского поселения Сторожевской сельсовет
РЕШИЛ:
1. Назначить Старшими в населенных пунктах сельского поселения Сторожевской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области:

-  в д. Терновка  Терновых Валентину Тимофеевну;
- в с. Красное Тарлыкову Валентину Александровну;

- в пос. с-за Ударник Костерева Людмила Борисовна
2.  Определить размер платы оказания возмездных услуг по взаимодействию исполнения вопросов местного значения в сельских населенных пунктах старшим по сельскому поселению – в сумме 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей 00 копеек, ежеквартально.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

сельского поселения Сторожевской сельсовет

Усманского муниципального района             ____________Л.И. Килейникова